DIPARTIMENTO UNIVERSITA
DECLI STUDI
\ DI GEOSCIENZE DECLL ST

35131 Padova
tel +39 048 8274110

fé‘; gggo%ﬁg;g?m Rep. n.ﬂw/ Zr.‘:lfb Prot. n. %‘:Z’ % del Zﬂ { O{ { 2‘9{%

PIVA 00742430283

Www‘gﬁosg‘;%enze’ungp{i’it Anﬂo 2018 Tit. 8 Ci. EE; FaSC. 2
geosclenze.dirszicne@unipd.it
dipartimento, geosclenze@pec, unipd. i

PROVVEDIMENTOC DEL DIRETTORE DI ATTRIBUZIONE DEGL! INSEGNAMENT! VACANTI A.A.
2018/2019

Visto 'Awviso di vacanza D230000-1019851-2018 del 15 giugno 2018 Prot 794 Rep. 107/2018, pubblicato
all'Albo Ufficiale di Ateneo n. 2599 dal 15/06/2018 al 25/06/2018 per la copertura degli insegnamenti vacanti
delf'a.a. 2018-2019 dei Corsi di Laurea in Scienze Gegclogiche e di Laurea Magistrale in Geologia e Geologia
Tecnica,

Acquisito il verbale delta Commissione incaricata della valutazione delle domande pervenute (nominata con
provvedimento del Direttore Rep. Decreti 118/2018 — Prot. n. 855 - Annc 2018 Tit. I Cl. 8 Fasc. 2 del
26/06/2017) di cui al Rep. Verbali n. 35/2018 del 27/06/2018.

DECRETA

{'assegnazione degli insegnamenti di cui al bando in premessa, secondo il seguente elenco:

AFFIDAMENTO
2 PALEONTOLOGIA GATTO | ROBERTO | GTTRRT62M20L736U RUC T
PETROGRAFIA E
9 LABORATORIO DI ANALISI MEYZEN CHR?;\%’ENE MYZCRS75H85Z110W RUC Ag’;%“gﬁg%o
PETROGRAFICHE
AFFIDAMENTO
GEOTECNICA COLA | SIMONETTA | CLOSNTB5C64L483D PA syl
APPLIED SEDIMENTARY AFEIDAMENTO
CEo s BREDA ANNA | BRDNNA73M48L736] RUC CRATOTO

Tale provvedimento sara portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento utile.

Padova, & / 878 / Tl

LA BIRETTRICE

Prof.sg: Qﬂsﬁnafﬁgef?i .
-



http://www.geoscienze.unipd.it
mailto:geoscienze.direzione@unipd.it
mailto:geoscienze@pec.unipd.it

